30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 14.

Brașov, Joi, 20 Ianuarie (1 Februarie)

1894.

Apponyi la răspântie.

Brașov, 19 Ianuarie v.

În revista de ieri am arătat ce direcțiune a luat agitațiunea pro și contra proiectelor de lege bisericească-politice în sinul masei populare maghiare.